
Параметры: Начало периода: 03.08.2021 0:00:00
Конец периода: 09.10.2021 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 2 643,57 3 600 3 427,37

0007 - Igor Ods / Игорь ODS 2 643,57 3 600 3 427,37
03.08.2021 0:00:00 4 383,8
05.08.2021 6:09:32 Реализация товаров и услуг 00000021010 от 05.08.2021 6:09:32 172 4 555,8
07.08.2021 10:37:49 Реализация товаров и услуг 00000021223 от 07.08.2021 10:37:49 172 4 727,8
08.08.2021 12:06:26 Реализация товаров и услуг 00000021362 от 08.08.2021 12:06:26 204 4 931,8
10.08.2021 23:57:10 Приходный кассовый ордер 00000017317 от 10.08.2021 23:57:10 1 000 3 931,8
11.08.2021 12:08:51 Реализация товаров и услуг 00000021720 от 11.08.2021 12:08:51 12,25 3 944,05
15.08.2021 6:07:11 Реализация товаров и услуг 00000021998 от 15.08.2021 6:07:11 480 4 424,05
15.08.2021 6:13:28 Реализация товаров и услуг 00000021999 от 15.08.2021 6:13:28 316,19 4 740,24
19.08.2021 9:44:30 Реализация товаров и услуг 00000022523 от 19.08.2021 9:44:30 18,35 4 758,59
19.08.2021 16:34:32 Приходный кассовый ордер 00000018140 от 19.08.2021 16:34:32 500 4 258,59
21.08.2021 6:21:40 Реализация товаров и услуг 00000022599 от 21.08.2021 6:21:40 21,9 4 280,49
21.08.2021 10:51:02 Реализация товаров и услуг 00000022683 от 21.08.2021 10:51:02 24,48 4 304,97
21.08.2021 11:16:47 Реализация товаров и услуг 00000022701 от 21.08.2021 11:16:47 275 4 579,97
22.08.2021 12:29:31 Реализация товаров и услуг 00000022796 от 22.08.2021 12:29:31 107,1 4 687,07
22.08.2021 13:58:33 Реализация товаров и услуг 00000022804 от 22.08.2021 13:58:33 126 4 813,07
23.08.2021 11:42:47 Реализация товаров и услуг 00000022888 от 23.08.2021 11:42:47 21,42 4 834,49
26.08.2021 9:58:56 Реализация товаров и услуг 00000023160 от 26.08.2021 9:58:56 48,36 4 882,85
26.08.2021 12:16:29 Реализация товаров и услуг 00000023226 от 26.08.2021 12:16:29 85,68 4 968,53
29.08.2021 10:48:23 Реализация товаров и услуг 00000023456 от 29.08.2021 10:48:23 24,5 4 993,03
30.08.2021 9:39:20 Реализация товаров и услуг 00000023551 от 30.08.2021 9:39:20 124,22 5 117,25
02.09.2021 7:24:08 Реализация товаров и услуг 00000023878 от 02.09.2021 7:24:08 133 5 250,25
06.09.2021 23:43:11 Приходный кассовый ордер 00000019439 от 06.09.2021 23:43:11 600 4 650,25
09.09.2021 7:26:22 Реализация товаров и услуг 00000024613 от 09.09.2021 7:26:22 18,36 4 668,61
11.09.2021 8:39:24 Реализация товаров и услуг 00000024783 от 11.09.2021 8:39:24 94,5 4 763,11
13.09.2021 23:10:59 Приходный кассовый ордер 00000020035 от 13.09.2021 23:10:59 500 4 263,11
14.09.2021 11:11:57 Реализация товаров и услуг 00000025123 от 14.09.2021 11:11:57 49 4 312,11
16.09.2021 9:19:54 Реализация товаров и услуг 00000025342 от 16.09.2021 9:19:54 33,66 4 345,77
19.09.2021 23:53:36 Приходный кассовый ордер 00000020503 от 19.09.2021 23:53:36 1 000 3 345,77
20.09.2021 8:30:46 Реализация товаров и услуг 00000025713 от 20.09.2021 8:30:46 81,6 3 427,37
09.10.2021 0:00:00 3 427,37

Итого 2 643,57 3 600 3 427,37


